בבאר בביה"ד דיין )לימים, חובארה חיים והרב
המפורסמים היו גם הרב ישראל עוזרי )ראב"ד העיר בית עדאקה( שהיה

כבן בית אצלו, והרב יחיא נחום שליח בית דין צנעא.

במשך תימן ליהודי וראב"ד הראשי כרב שימש הלוי יצחק יחיא הרב
שלושים שנה בצנעא בירת תימן עד פטירתו בי"א בסיון התרצ"ב )1932(.

מארי יחיא יצחק הלוי זצ"ל - קווים לדמותו

הילולת רשב"י בביהכנ"ס "תפארת ישראל".
הילדים וההורים נהנו ממדורה, הרקדה, סעודה וחידון עשיר בפרסים.